別紙様式４

　年　　月　　日
  　　　　国立大学法人東北大学総長　　殿
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者：住所 〒
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
使　用　申　込　書
　下記のとおり貴学の資産を使用したいので、別紙確認事項及び関係書類を添付して申し込みます。なお、許可されたうえは、使用条件を遵守し使用します。
記
	使　　用　　場　　所

	使　　用　　区　　分
	　 　　　建物　　・　　土地　　・　　その他

	使　　用　　数　　量
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	使　　用　　目　　的

	使　　用　　期　　間
	　　　　　年　　月　　日　（　　時　　分）　から　※
  　　　　年　　月　　日　（　　時　　分）　まで

	備　　　　　　　　考
	　利用人数等：（　　　　名）
　　　　　　　　　担当者：
                  連絡先：TEL ）

Mail）
                  許可書等送付先：〒
                  その他：

　※　（　　）内は一時使用の場合、記入してください。
（別紙）
確認事項
☐私は以下に該当しません。
・暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）に規定する暴力団員、暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与している組織等の者、不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用するなどした者、暴力団の維持、運営に協力している者、及び暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者。
☐私は使用の許可を受けた貴学資産を、以下の用途には使用しません。
・法令等に違反する用途
・公の秩序または善良の風俗に反する用途
・営利を目的とする用途
・宗教、政治活動を目的とする用途
・特定の個人、団体等を支援又は公認しているような誤解を与える用途又は与えるおそれのある用途
・貴学が行う研究・教育活動業務等を妨げる用途
・施設の本来の用途または目的を妨げる用途
・その他、貴学が不適当と認める用途
☐私は新型コロナウイルス感染症予防に係る以下の事項を承諾します。
・貴学の「使用許可書」及び「催事等開催時の新型コロナウイルス感染症予防ガイドライン（以下「催事等ガイドライン」という。）」の遵守。
・使用にあたり催事等ガイドラインに基づく具体的な感染症予防対策に関する計画書を作成し、貴学の確認を受けること。
・「新型コロナウイルス感染拡大防止のための東北大学の行動指針（BCP）」のレベルが2以上に引き上げられた場合、または新型コロナウイルス感染症予防の観点からやむを得ない事情が生じた場合は、原則として使用許可が取り消されること、また、本取り消しに伴い生じた損害に対する補償は受けられないこと。
・新型コロナウイルス感染症予防に関する本学からの要請に協力すること。
29